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МОБЕС КВАЛИТЕТ ВО СОРАБОТКА СО EXEMPLAR GLOBAL 

ОРГАНИЗИРА АКРЕДИТИРАНИ ИНТЕГРИРАНИ ОБУКИ ЗА: 

ISO 9001 – QUALITY MANAGEMENT SYSTEM 
ISO 27001 – INFORMATION SECURITY MANAGEMENT  

ISO 22301 – BUSINESS CONTINUITY  
ISO/IEC 27032 – CYBER SECURITY  

ISO 27035 – INCIDENT 
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ОБУКАТА Е НАМЕНЕТА ЗА: 

 GDPR - Officers 

 Експерти по право 

 ИТ експерти 

 Cyber security менаџери 

 Технолошки експерти 

 Проектни менаџери 

 Сите кои сакаат да напредуваат 
во своите професионални 
кариери 

 

Обуката им овозможува на 
учесниците да ги стекнат потребните 
знаења и компетенции за 
спроведување на имплементацијата, 
аудитирање на системите за 
управување и водење на тимот за 
аудит со користење на 
општопризнати принципи, процедури 
и техники 

 
 

  
 

 

“Останете сигурни во информациското 
окружување“  

 
“Заштита на 

интегритетот, 
доверливоста и 
достапноста на 
информациите е 

клучна сигурносна цел 
на секоја 

организација“ 
 

 

 Време на одржување: 04 -08 ДЕКЕМВРИ 2018, 

СКОПЈЕ 

 Последен датум за пријава: 30 НОЕМВРИ 2018 

 За пријава на три или повеќе кандидати од иста 

организација одобруваме 10% попуст 

 Обуката трае во зависност од тоа за кој стандард 

ќе се пријавите 

 МЕЃУНАРОДНО ПРИЗНАТИ СЕРТИФИКАТИ 
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